
Deň vydania: 05.12.2024Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 236/2024

55 689 949IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Žilina, oddiel: Sro, vložka číslo: 82943/LZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

010 01d) PSČŽilinac) Názov obce

167/13b) Orientačné/súpisné číslo

Sládkovičovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

AUKCIE - REALITY, s.r.o.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

17. 10. 2024Zo dňa

20/4/23Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X073757

AUKCIE - REALITY, s.r.o.

Označenie navrhovateľaB.

03.06.1970IČO/ dátum narodeniaIV.

Slovenská republikae) Štát

010 01d) PSČŽilinac) Názov obce

975/4b) Orientačné/súpisné číslo

Moyzesovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Ing. Richard HrbáňObchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

prvéKolo dražbyF.

11.00 hod.Čas konania dražbyE.

11. 12. 2024Dátum konania dražbyD.

Hotel Bratislava, Seberíniho 9, 821 03 Bratislava
                                                 miestnosť F3

Miesto konania dražbyC.

Nehnuteľnosti v k. ú. Staré Mesto, obec Bratislava – Staré Mesto, okres Bratislava 1 zapísané na LV č. 4535:

- pozemok parc. CKN č. 7765/2 o výmere 162 m2 zastavaná plocha a nádvorie,

- rodinný dom súp. č. 2983 postavený na pozemku parc. CKN č. 7765/2.

Dôvody upustenia od dražby:

Podľa § 19 ods. 1 písm. a) zák. č. 527/2002 Z. z. o dobrovoľných dražbách – na základe písomnej žiadosti 
navrhovateľa dražby.

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


